
Uchwała Nr IV/29/2011
Rady  Miejskiej w Węgorzynie

   z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie  zarządzenia wyborów Rady Osiedlowej w Węgorzynie

Na podstawie § 10 Statutu Rady Osiedlowej w Węgorzynie stanowiącego załącznik  nr 1 
do uchwały Nr VII/46/90 Rady Gminy i Miasta w Węgorzynie z dnia 23 listopada 1990 roku, 
uchwala się co następuje: 

§ 1

Zarządza się wybory Rady Osiedlowej w mieście Węgorzyno.

§ 2

Wybory zostaną przeprowadzone w  terminie do 27 marca 2011 roku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


